
Iš tarptautinio bokso turnyro – su aukso ir bronzos medaliais

Birželio 23-25 d. Bratislavoje (Slovakija) vyko tarptautinis bokso turnyras, kuriame dalyvavo
ir Panevėžio Raimondo Sargūno gimnazijos auklėtiniai, kurie jaunių grupėje iškovojo aukso
ir bronzos medalius.

Pirmąją turnyro dieną gimnazijos auklėtinis Dovydas Vasiliauskas (svorio kategorija 70 kg.)
laimėjo kovą prieš Slovakijos atstovą ir finale surėmė pirštines su boksininku iš Vengrijos.
Laimėjęs ir šią kovą D. Vasiliauskas užėmė 1-ąją vietą ir iškovojo aukso medalį.

Kevinas Adamonis pirmąją turnyro dieną pralaimėjo Čekijos atstovui. Antrąją turnyro dieną
jam pavyko nugalėti boksininką iš Lenkijos ir iškovoti 3-ąją vietą bei bronzos medalį.

Tarptautiniame bokso turnyre dalyvavo 150 dalyvių iš Slovakijos, Graikijos, Ukrainos,
Kazachstano, Vengrijos, Čekijos, Lenkijos, Izraelio, Lietuvos, Kroatijos ir Vokietijos.

Gimnazijos sportininkus varžyboms ruošė treneriai J. Kibas ir M. Vyšniauskas.

Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos informacija


